D E eo exhib-  
eōdō. s. filio  
vel liberto. nā r. si  
liū rei vēdi. adies-  
cia cā de iure qui-  
ritum vel vīli rei  
vē. libertū. ppter  
opas et obseq̄a pe  
l Locus. (to,  
et. qz pecuniarie  
intest nō als. vt. J.  
e. si liber. qz est h̄z.  
m Agēti. et vi-  
cio. Ajo.

n Vendicādi.  
cū adhuc nō esset  
dns: et iō succu-  
buit in actiō ad  
exhibēdū: qz li-  
quidū erat ipsuſ  
nō ee dñm si post  
fiat domin⁹ ab ali  
quo ea rem acci-  
piēdo: non nocet  
exceptio. vt. J. de  
excep. rei iudi. si  
mater. h̄andē.

o C post acce-  
ptum. et finiti.

p Utroq. i.  
pro vīo et aliis  
p̄dici. tenet etiā  
furti et p̄dictione  
furtius. vel dic. i.  
provis vel. p̄ vi-  
no qz dolo desce-  
rit possidere.

q Uter⁹ est. vt  
s. de rei vē. solū.  
h̄i. r. h̄z qz s. scī  
teals fieret dñm  
specificans. vt i-  
sti. d. re. diui. h̄c  
ex aliena.

r C possessoris.  
sej morū s. ac.

s C per eū nō ee  
effectū. qz est cū  
scēbat vīl scire de  
bebat se vībere te  
stiture rez. vt. J. I.  
cer. pe. l. qd̄ te.

t C fūsset. nam  
tūc bōe fidei pos-  
sessor tenet qz non  
habuit iusta cām  
litigandi. Ajo.

v C illo die. quo poterit. vt insti. de offi. iudi. h̄i.

w C p̄t. vt ar. s. de publici. eti qui. h̄c actio. Ajo.

x C hec actio. vt ar. s. de rei vē. l. si in rem acti s. Ajo.